
Проект  

„Опремување лаборатории за научно-истражувачка и апликативна дејност“ 

 

 

Ценовник за отстапување на движна ствар на трети лица  

 

 

Име на институција: ФИНКИ, УКИМ 

Име на лабораторија: Лабораторија за мобилни и мултимедиски и апликации (сеприсатни апликации) 

 

А. Јавни високообразовни установи и јавните научни установи 

  Назив на услуга Реално направени трошоци 
1. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 

учесници, за точка до точка видеоконференциска врска, по 
час 

3100 денари 

2. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 учесници 
точка до точка видеоконференциска врска,  по час, со 
техничка подршка 

3720 денари 

3. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 
учесници, повеќе точки видеоконференциска врска, со 
оптимизирање на квалитетот на врската,  по час, со техничка 
подршка 

4960 денари 

4. Снимање на видеоконференциска сесија, по час 1240 денари 



5. Основна постпродукција на видеоконференциска сесија 
(менување на формат, вметнување на најавен титл, базична 
монтажа, превод и субтитл), по час 

6200 денари 

6.  Хостирање и обезбедување на интернет пристап на снимен 
видеоконференциски материјал во времетрање од еден час, 
на месечно ниво 

620 денари 

7.  Пренос на видео конференција од видеоконференциска соба 
преку интеренет во живо, за еден час 

1240 денари 

8.  Директориумски видеоконференциски сервис на годишно 
ниво 

0 денари 

 

Б. Приватни високообразовни установи и приватните научни установи 

 Назив на услуга Реално направени трошоци Цена на услугата 
1. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 

учесници, за точка до точка видеоконференциска врска, по 
час 

3100 денари 3720 денари 

2. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 учесници 
точка до точка видеоконференциска врска,  по час, со 
техничка подршка 

3720 денари 4340 денари 

3. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 
учесници, повеќе точки видеоконференциска врска, со 
оптимизирање на квалитетот на врската,  по час, со техничка 
подршка 

4960 денари 6200 денари 

4. Снимање на видеоконференциска сесија, по час 1240 денари 1860 денари 

5. Основна постпродукција на видеоконференциска сесија 
(менување на формат, вметнување на најавен титл, базична 
монтажа, превод и субтитл), по час 

6200 денари 7440 денари 

6. Хостирање и обезбедување на интернет пристап на снимен 
видеоконференциски материјал во времетрање од еден час, 
на месечно ниво 

620 денари 930 денари 



7. Пренос на видео конференција од видеоконференциска соба 
преку интеренет во живо, за еден час 

1240 денари 1860 денари 

8. Директориумски видеоконференциски сервис на годишно 
ниво 

0 денари 0 денари 

*Цената треба да биде во висина на збирот од надоместокот за  користење на движната ствар и надоместокот на  направените трошоци во висина на реално направени трошоци од 

страна на корисникот 

Б. Физички и правни лица 

 Назив на услуга Реално направени трошоци Цена на услугата 
1. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 

учесници, за точка до точка видеоконференциска врска, по 
час 

3100 денари 4340 денари 

2. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 учесници 
точка до точка видеоконференциска врска,  по час, со 
техничка подршка 

3720 денари 6200 денари 

3. Изнајмување на видеоконференциска соба за до 15 
учесници, повеќе точки видеоконференциска врска, со 
оптимизирање на квалитетот на врската,  по час, со техничка 
подршка 

4960 денари 7440 денари 

4. Снимање на видеоконференциска сесија, по час 1240 денари 1860 денари 

5. Основна постпродукција на видеоконференциска сесија 
(менување на формат, вметнување на најавен титл, базична 
монтажа, превод и субтитл), по час 

6200 денари 9300 денари 

6. Хостирање и обезбедување на интернет пристап на снимен 
видеоконференциски материјал во времетрање од еден час, 
на месечно ниво 

620 денари 3100 денари 

7. Пренос на видео конференција од видеоконференциска соба 
преку интеренет во живо, за еден час 

1240 денари 6200 денари 

8. Директориумски видеоконференциски сервис на годишно 
ниво 

0 денари 0 денари 

*Цената треба да биде во висина на збирот од надоместокот за  користење на движната ствар и надоместокот на  направените трошоци во висина на реално направени трошоци од 

страна на корисникот 



 


